tua inueneris eas carere ut
ribus nostra auctoritate
decernas **I**tem

Audientia nostraz
te significante perue
nit q. b. de sancto stepha
no super absolucione sua
literas tibi ut prima face
videbatur apostolicas p. r.
sentauit quibus qm ma
nifestum continent in co
stitutione peccatum fidem
et nolumus adhibere.

Clemens tertius

Ax parte. b. perso
ne ecclesie de carena
nobis innotuit qz cum ca
pella de emptona ad p. r. di
ctam ecclesiam de iure per
tineat. o. dyaconus qui
iam dictam capellam deti
net capellanum ipsius ec
clesie nomine ipsius. b.
in ea ministrante post ap
pellacionem a se factam a
monuit qua cum esset. s.
prosecutus et ad iudices li
teras impetrasset ipse. o.
appellacionem suam prose
qui non curauit cum au
toritate predicto iudi
cum ius esset vocatus dix
it se literas p. r. o. r. habe
re de quibus nulla mencio

Proprios vñ reuocari possunt vel sic de reuocacione dicitur. j. de
ap. cum specialit. **C**eteri ut viij. di. mala d. s. uetudo et reserande sunt
Audientia manifestu sic em pa
ter qz vidu latinitatis vidat septum sic ead si papa vni lo
quitur in plurali aut si patriarchas ul epos filios appellauit tunc ta
les litere no valent
ut. j. de sal. qz grau
Item no ar. qz qz pp
er mala latinitatez
no vidantur s. p. r. a
ut. ff. de statu homi
i. l. impator et. ff. d
manu. e. in. l. q. ha
bebat. c. de leg. in
legatis et. j. de fide
instru. ex pte so. vid
um scriptoris non
nocet ai aliter d. vo
luntate testatoris d
stat ut. c. de test. er
rore et in l. ambigu
itates et ead id
est d. voluntate dñi
pape dicendū si de
hoc d. stare s. tamen
veruis videtur alis
ud esse in testamen
tis et ead aliud in
literis domini pape
na certu dmittitur
tabelleionibus quo
ru scriptura sicut la
tinum nullus corri
git vñ falsa latinital
no vidat testam du
mo costet p ipsum
d. intencione testato
ris ut dicant p. r. di
de l. et ppter fauore
testatoz qz nec est
qz magis debeat
hominibus de iur. c.
d. sacro sanc. ec. l. i.
Sed rescriptu dñi
pape transit p mul
tas manus et cum
magna maturitate
decoquitur ut p. r. o.
q. i. m. e. ap. lice et
j. e. ti. ai adeo et ita
nullum vidu d. tunc
re dz ut. s. e. ti. ad b
vñ qz istam presump
onem no est admit
tenda p. r. ar. q. o.
ff. de offi. p. r. id. in
l. i. s. i. a. t. a. s. in. s. v. e. r. i.
tas **I**tem laur. nota
iur. qz instrum. a seu

in posterioribus habebat
quas vsq ad terciam ata
cionem supp. res. sit eis qz vo
lo vel negligenda vñ p. r.
posuerit qd ex diuturnita
te temporis videbatur in
quibus nulla mencio de ap
pellacione ab ipso facta fi
ebat cum biennium a tem
pore appellacionis iam fu
isset elapsum. **I**tem qz
mandamus quatenus si i
ta esse constiterit reuoca
tis in statum pristinu om
nibus que post app. ipse
o. inueneritis acceptata.
prescriptam capellaz ma
tricia ecclesie restituere pro
curetis predictum. o. si eius
app. suam non fuisse pro
secutum constiterit memo
ratis. in expensis necessa
rijs condemnantes **C**le
mens tertius

Sciscitatus est a no
bis p. r. o. r. o. destina
to de qua impotencia illud
intelligatur qd in literis
apostolicas sepe consuevit
apponi ut si duo vel tres q
bus litere diriguntur ipis
exequendis simul interee
nequuerunt vñ aut plu
res quibus scribit nichiloi

priuegia pp. falsu latinum no videntur ar. de. d. di. iij. in. e. et si
no sanctificata. ff. de manu. tel. l. qui habebat d. instrum. etis tabel
lionu satis crediderem illud si tamen de priuegijs romane curie no
Ax parte no em dicitur hic sup quo fuerit ap
pellatum et forte poss. dicit qz sententia fuit lata o. o. dya
conu a qua ipse appellauit vel ead sup alio articulo vel forte d
tra aliq. s. i. a. m. si ut olim fiebat **A** se factam videlicet alio et
ita non detulit sue ap. pprie qd tamen ee no debuit ai ead appel
lacioni aduersarij deferre debuiss. ut. j. de ap. an sit et. j. de ap. co
stitutus et. j. de ap. e. bone nam forte appellauerat ab ordine cotā
quo traheret capellanu in cam et. s. p. r. o. nam matris ec. raro inue
nies alibi ut credo qz aliquis no detulit sue pprie ap. vnde iudez
poterat in causa procedere quia videbatur renuocare sue ap. qz
penden. ap. nichil est in nouandum ut. ff. nichil inno. ap. penden.
l. vna et. j. de ap. an sit **P**rosecutus impetrando literas sup re
stitutione et qua fuerat spoliatus post appellacione a spoliatore